PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 3674/2023

Assunto: Troca das lâmpadas comuns por lâmpadas de LED na Rua Euclides da Cunha, próximo ao

número 74, na Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, acionando a Secretaria de Infraestrutura, visando

à troca das lâmpadas comuns por lâmpadas de LED na Rua Euclides da Cunha, próximo

ao número 74, na Vila Zezé.

Segundo relato de moradores, as lâmpadas do local têm se mantido

instáveis, uma vez que acendem e apagam constantemente, causando sensação de

desconforto aos moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P